กองพันทหารช่างที่ ๘ กองพลทหารม้าที่ ๑ เพื่อใช้ในงานซ่อมปรับปรุงรางที่ปัสสาวะห้องน้ำ ห้องส้วม ของ

หน่วย หน่วยขึ้นตรง กองพลทหารม้าที่ ๑ แผนสำรองประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ ๖๑๖,๓๔๒.๐๐

   ตามรายการ ดังนี้บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)

 

  ก่อสร้างสนับสนุน กองพันทหาร

ช่างที่ ๘ กองพลทหารม้าที่ ๑ 

เพื่อใช้ในงานซ่อมปรับปรุงรางที่

ปัสสาวะห้องน้ำ ห้องส้วม ของ

หน่วย หน่วยขึ้นตรง กองพล

ทหารม้าที่ ๑ แผนสำรองประจำ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้